2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2022                                                                                                       ПРОЕКТ-НПА
О внесении изменения в статью 11 решения Думы Находкинского городского округа от 12.07.2012 № 57-НПА «О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Находкинского городского округа»

1. Внести в статью 11 решения Думы Находкинского городского округа от 12.07.2012 № 57-НПА «О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2012, 26 июля, № 6; 2017, 15 июня, № 78; 2018, 17 июля, № 23; 2019, 14 мая, № 65; Ведомости Находки, 2019, 7 июня, № 9; 2022, 4 февраля, № 8, 2022, 29 июня, № 40) изменение, признав часть 3 утратившей силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
Глава Находкинского городского округа                                                   Т.В. Магинский